„NON PLUS ULTRA!” występ napowietrznego gimnastyka Mr. Rogers.

W NIEDZIELĘ i ŚWIĘTA

dziennie dwa przedstawienia

Początek 1-go przedstawienia o godz. 4-ej, 2-go o 8-jej wieczorem.

Dyrekcya: Houcke i Gaberel.

1706-1-1

W administracyi „Dziennika Łódzkiego” są do nabycia

Prawo Fabryczne z d. 3 (15) czerwca 1886 r.

wyłożone i uzupełnione przykładami i wzorami przez

Stefana Kossutha,

Dyrektora zakładów żyrardowskich Hiellego i Dittricha;

PRZEPISY O PRACY MAŁOLETNIH ROBOTNIKÓW

Książki fabryczne

do zapisywania małoletnich robotników, oraz

KSIAZKI

do zapisywania dowodów legitymacyjnych robotników.

pobierać lekcy języka francuskiego i polskiego, raczą się zgłosić, Nowy-Rynek № 6, mieszkania № 22. 1659-3-3

Młody człowiek,

który ukończył szkołę wyższą rzemieślniczą, pragnie udzielać korepetycyi. Oferty w redakcyi dod lit. H.B. 1679-3-3

Łódzka Fabryczna żelazna droga,

siemę dowodzą do świdnia, che zaczyna się 13 października 1889 r. o godz. 1 (13) lipca 1890 r.

Maszyny w stacyonnych placach dla wydziału grolowy będąc otwarte w obnawione dni o 8 c. utra do 12 c. polednia i o 5 c. do 5 c. wieczora, w posrodku je i prawniczyne, kromy wysokotorzestwennych, o 8 do 11 c. utra

Maszyny dla prima towarow w wysokim miodu skorosciu budząc otwarte w obnawione dni o 8 c.